

NORGES
IDRETTSFORBUND
Hedmark idrettskrets



PROTOKOLL

Idrettskretstinget 2012

Rica Hotel Hamar

21. og 22. april 2012

LØRDAG 21. APRIL:

ÅPNING

Tinget ble i år innledet med et kulturelt innslag. Ole Nilssen og Solveig Brekke Hauknes underholdt med folkemusikk.

Styreleder Per Inge Sagmoen åpnet med å redegjøre om Idrettens Studieforbund Hedmark (ISFH). Våren 2005 ble det vedtatt at ISF ikke lenger skulle være et operativt organisasjonsledd, og at ISFs ressurser med de ansatte skulle overføres til idrettskretsene. Hedmark idrettskrets (HIK) tok over ansvaret for den fellesidrettslige utdanningsaktiviteten. Dette betyr at det i årene 2010 og 2011 ikke har vært aktivitet i ISF Hedmark. ISFH-tinget avholdt.

ISF Hedmarks styre er identisk med styret i Hedmark idrettskrets.

Vedtak: Beretningen for ISF Hedmark godkjent.

Kretstinget for HIK ble formelt åpnet lørdag 21. april kl. 15.16 av styreleder Per Inge Sagmoen som ønsket gjester og tingrepresentanter velkommen. Deretter fulgte ett minutts stillhet til minne om de som har gått bort i tingperioden. Hilsningstaler fra fylkesråd Eva Arnseth, Hedmark Fylkeskommune og Karette Wang Sandbu fra NIF fulgte.

1. KONSTITUERING

1.1. Godkjenning av de frammøtte representantene

Ved åpningen var det 55 stemmeberettigede representanter til stede. Kontrollkomiteen hadde godkjent fullmaktskjemaer sammenholdt med oppsatt representantliste.

*Idrettskretsstyrets innstilling:
Idrettskretstinget godkjenner fullmaktene.*

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling enstemmig godkjent.

1.2. Godkjenning av innkalling og sakliste

*Idrettskretsstyrets innstilling:
Idrettskretstinget godkjenner framlagt innkalling og sakliste.*

Vedtak: Framlagt innkalling og sakliste med foreslåtte endringer enstemmig godkjent.

1.3. Godkjenning av forretningsorden

IDRETTSKRETSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE FORRETNINGSORDEN:

"1. Tinget ledes av de valgte dirigenter. Disse ordner seg imellom ledelsen av møtet. Protokollen føres av de valgte sekretærer, som seg i mellom fordeler arbeidet.

2. Ingen representant må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedraget, og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag som står på saklista, settes taletida til 10 minutter første gang og 5 minutter andre og tredje gang. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 minutt taletid. Dirigentene kan foreslå forkortning av taletiden og strek med de inntegnede talere.

3. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigentene, undertegnet med organisasjonsleddets og representantens navn. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt eller etter at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklista.

4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak NIFs lov fastsetter. Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn et forslag eller det fremmes krav om det. Bare foreslåtte kandidater kan føres opp på stemmeseddelen. Skal flere velges ved en avstemning, må stemmeseddelen inneholde det antall forskjellige kandidater som det skal velges ved vedkommende avstemning. I tillegg må stemmeseddelen inneholde de nødvendige antall kandidater av hvert kjønn (jf. NIFs lov § 2-4). Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller annet antall kandidater enn det som skal velges, teller ikke, og stemmene anses ikke avgitt.

5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall avgitte stemmer for og mot.”

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget godkjenner framlagte forretningsorden.

Forslag fra påtroppende ordstyrer Ole Tamslag:

Taletiden ift pkt 2, begrenses til 5 min første gang, deretter 3 min, og så 2 min.

Vedtak: Forretningsorden med forslag fra ordstyrer enstemmig godkjent.

1.4. Valg av 2 dirigenter:

Idrettskretsstyrets innstilling:

Til dirigenter velges

Ole Tamslag og Nina Grønvold.

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

1.5. Valg av 2 sekretærer:

Idrettskretsstyrets innstilling:

Til sekretærer velges

Berit T. Saxrud og Vidar Steimler.

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

1.6. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen:

Idrettskretsstyrets innstilling:

Til å underskrive protokollen velges

Marianne Harviken, Hedmark skikrets og

Tom Erik Brohaug, Hamar O-klubb.

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

1.7. Valg av leder og 2 medlemmer til tellekorps:

Idrettskretsstyrets innstilling:

Til tellekorps velges

Leder: Harald Dagfinrud, Skarnes Håndball

Medlemmer: Rolf Svesengen, Indre Østland fotballkrets

Gerd Karin Strømberg Joten, Åsnes idrettsråd (lørdag)

Kari-Anne Tangen, Nord-Odal idrettsråd (søndag)

Gerd Karin Strømberg Joten meldte at hun kun ville være tilstede lørdag. Som nytt medlem på søndag ble foreslått: Kari-Anne Tangen

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling med foreslått endring ble enstemmig vedtatt.

2. ÅRSBERETNINGER 2010 OG 2011

Dirigentene gjennomgikk avsnitt for avsnitt i årsberetningen.

Til årsberetningen hadde følgende ordet:

Harald Dagfinrud: pkt. 1.3 Harald kommer fra Nord-Odal, ikke Sør-Odal, slik det står i beretningen.

Arnfinn Nes: pkt 1.8: Ringsaker idrettsråd består av 48 lag. Ikke 44, slik det står i beretningen.

I forhold til pkt 1.10, uttrykker samme delegat at økende medlemsutvikling må sees i sammenheng med pkt 5.2 anleggsutvikling. Økt medlemsmasse må tilsi økt anleggsutvikling, og dette bør vektlegges mer i beretningen.

Svenn Erik Ødegaard: pkt 4.8. Påpekte av Even Johansen er fra Tynset, men representerer Hamar IL.

Avle Christen Bjørn, Bjørn Kristiansen og Vidar Steimler redegjorde for respektive områder og underpunkter i pkt. 4 Kompetanse- og utviklingsområder 2010 og 2011.

Hans Olav Osbak: Ønsket en redegjørelse av erfaringene med politiske møter gjennomført i forbindelse med kommune- og fylkestingsvalget 2011.

Bjørn Kristiansen oppfordret Arnfinn Nes om å si litt om erfaringene fra Ringsaker. Nes redegjorde for dette, og konkluderte med at deres erfaring tilsier at det ofte er stor avstand mellom valgløfter og realpolitikk. Han mener derfor at løpende dialog med politikerne, gjerne i form av faste møter, er det som gir best resultater.

Harald Dagfinrud: Det er lov å skryte av seg selv, når man har mye positive resultater å vise til. Samtidig må man også være åpen i forhold til områder der man ikke har oppnådd ønsket resultat. Han henviste til pkt 5.3, der kretsen påpeker at integrering av funksjonshemmede ikke er godt nok ivaretatt. Dette er en ærlig beskrivelse, men savner noe mer "selvskryt" i forhold til alle positive tiltak som faktisk er gjennomført.

Per Inge Sagmoen: Takket for gode innspill, og kommenterte at kretsen er meget opptatt av anleggsutvikling.

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget godkjenner framlagte årsberetninger for 2010 og 2011.

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling, med tingets kommentarer er enstemmig godkjent.

Tinget hevet kl 1700.

I pausen ble det holdt orientering om følgende temaer:

Tema 1: YOG 2016 ved Karette Wang Sandbu og Avle Christen Bjørn.

Tema 2: Anlegg og spillemidler ved Bjørn Kristiansen og Kari Nilssen.

Tema 3: En region i bevegelse ved Magnhild Medgard.

Tinget satt på nytt kl 1815.

Overrekkelse av følgende hedersbevisninger og blomster ble ledet av styreleder og organisasjonssjef:

- **Idrettskretsens premie:**
Carl Yngvar Christensen (Brumunddal Atletklubb)
Marion Rønning Huber (Tynset IF)
Pål Johnsen (Storhamar Dragons)
- **Idrettskretsens plakett:**
Åge Vangen (Slåstad vannskiklubb)
Sten Stolpe (Eidskog fotball)
Berit T Johansen (Furnes skiløperforening)
Kari Cae (Mjøsa speedwayklubb)
- **Idrettskretsens medalje med diplom:**
Bo Berndtsson (Ren/Eng FIK)
Kari Isnes (Kongsvinger IL)
- **Dugnadsprisen:**
Bo Berndtsson (Ren/Eng FIK)

(Carl Yngvar Christensen og Marion Huber Rønning var ikke til stede under utdelingen.)

Tinget ble hevet kl. 19.00.

SØNDAG 22. APRIL:

Tinget ble satt kl. 09.35.
50 stemmeberettigede i salen.

3. REGNSKAP 2010 OG 2011

Dirigentene viste til styrets årsberetninger, regnskap, revisjons- og kontrollkomitèens beretninger.

Helen Skansen gjennomgikk regnskapene.

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget godkjenner framlagte regnskap for 2010 og 2011.

Vedtak: Idrettskretstinget godkjenner framlagte regnskap for 2010 og 2011.

1 delegat forlot tingsalen.
49 stemmeberettigede i salen.

4. INNKOMNE SAKER

Godkjenning av ny lovnorm for Hedmark idrettskrets.

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget godkjenner Lovnorm for Hedmark idrettskrets.

Vedtak: Idrettskretstinget godkjenner enstemmig Lovnorm for Hedmark idrettskrets.

5. LANGTIDSPLAN 2012 – 2014/LANGTIDSBUDSJETT 2012 - 2014

LANGTIDSPLAN 2012 -2014

Styreleder orienterte om satsingsområdene i fremlagt forslag til langtidsplan.

Forslag til endring:

Einar Sagbakken, NHF Region Innlandet:

Forslag til endring av tekst under tittelen Idrettsanlegg:

I første setning strykes ordet "lokale".

Teksten i kulepunkt 4 endres til:

HIK skal ta ansvaret for å utvikle samarbeidet mellom idretten, Fylkeskommunen, og kommuner om regional anleggsutvikling. Idrettsråd og særkretser/regioner inviteres til å ta del i dette. HIK tar initiativ mot Fylkeskommunen om å gjennomføre en felles anleggskonferanse annenhvert år.

Forslaget vedlegges protokollen.

Tinget hadde videre noen kommentarer til langtidsplanen:

Harald Dagfinrud: Tidligere regnskapstall bør i fremtiden legges til grunn for vurdering/analyse av måloppnåelse.

Gro Merethe Bøe: Oppfordret nytt styre om å ta initiativ til bedre samarbeid med skolene.

Hans Olav Osbak: Oppfordret til at man i fremtiden tilstreber å formulere mer målbare/kvantitative mål. F eks "sikre at alle idrettsråd etablerer samarbeidsavtale med kommunen"

Per Inge Sagmoen: Styreleder sa seg enig i viktigheten av å analysere resultater. Dette gjøres gjennom årlig plan- og budsjettarbeid, og ledermøter. Tinget er muligheten til å påvirke hovedtrekkene i langtidsplanen. Styret vil vurdere tiltak for å informere skolene direkte om aktuelle aktiviteter i fremtiden.

LANGTIDSBUDSJETT 2011 – 2012

Helen Skansen redegjorde for langtidsbudsjettet.

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget godkjenner Langtidsplan og Langtidsbudsjett for 2012 - 2014

Vedtak:

Idrettskretstinget godkjenner Langtidsplan med foreslått endring, og Langtidsbudsjettet for 2012 – 2014 mot 2 stemmer.

6. REVISJON

Engasjere statsautorisert revisor, og fastsette dennes honorar.

Idrettskretsstyrets innstilling:

Idrettskretstinget gir idrettskretsstyret fullmakt til å engasjere statsautorisert/registrert revisor.

På grunn av ny lovnorm, må tinget godkjenne engasjement av revisor.

Ny innstilling fra styret i HIK er derfor følgende:

Idrettskretstinget gir idrettskretsstyret fullmakt til å engasjere Sandberg Revisjon AS.

Dersom revisor i tingperioden må frasi seg oppgaven, vil styrets generelle fullmakt være tilstrekkelig til å inngå avtale med ny revisor frem til nytt ting.

Vedtak: Idrettskretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

7. VALG

Leder av valgkomiteen, Erik Hoel, la frem valgkomiteens forslag, og redegjorde for hva komiteen hadde vektlagt i arbeidet med å finne kandidater.

Varamedlemmene har i praksis fast plass i styret, og innkalles til alle møter.

Leder og nestleder i styret skal velges hver for seg. Resterende styremedlemmer velges så samlet, og til slutt velges vararepresentanter samlet. Likeså velges leder i valgkomitè, og kontrollkomitè for seg, resterende komitèmedlemmer samlet, og vararepresentanter samlet.

Valgkomiteens endelige innstilling avviker noe fra utsendt informasjon. Dette fordi man har oppdaget feil i opprinnelig forslag, ved at enkeltpersoner er tildelt flere roller. Dette er ikke tillatt. Dermed endres forslaget til medlem i kontrollkomitèen fra Bodil Krogh, til Kari Isnes.

Valgkomiteens forslag:

Leder:	Thor Lillehovde, Ringsaker (ny)
Nestleder:	Kjersti Gundersen, Ridabu (gjenvalg)
Styremedlemmer:	Trond Hagen, Elverum (gjenvalg) Morten Gustu, Stor-Elvdal (gjenvalg) Mette Thorslund, Hamar (ny)
Varamedlemmer:	Stig Braathen, Kongsvinger (ny) Ragnhild Hagen, Rendalen (ny)

Kontrollkomitè:

Medlem:	Terje E Skymoene, Åsnes (ny)
Medlem:	Kari Isnes, Kongsvinger (ny)
Varamedlem:	Tone Lien, Elverum (ny)
Varamedlem:	Tor Haugstulen, Stange (ny)

Valgkomitè: (Innstilling fra styret i Hedmark Idrettskrets)

Leder:	Erik Hoel, Stange (gjenvalg)
Medlem:	Bodil Krogh, Kongsvinger (ny)
Medlem:	Jan Arvid Aamo, Os (ny)
Varamedlem:	Hans Olav Osbak, Elverum (ny)

Forslag på nytt styremedlem fra salen

Harald Dagfinrud, Skarnes Håndball foreslo på vegne av Odalsidretten Ole Tamslag, Skarnes, som nytt styremedlem

Forslaget begrunnes med at man ønsker en representant fra egen region inn i styret.

Sissel Ravnsborg, Hedmark orienteringskrets:

Ba om en presentasjon av kandidatene til styret, da forhåndsprodusert informasjon ikke hadde nådd alle.

Kandidatene presenterte seg fra talerstolen.

Ordstyrer, Ole Tamslag, valgte på grunn av at han ble fremmet som kandidat, å erklære seg inhabil til valget var gjennomført.

Det ble så en kort pause før valget fortsatte.

Valget ble ledet av dirigent Nina Grønvold.
Kandidatene presenterte seg for tinget.

Valget ble gjennomført med følgende resultat:

Kretsstyre

Leder:	Thor Lillehovde, Ringsaker	Enstemmig valgt
Nestleder:	Kjersti Gundersen, Ridabu	Enstemmig valgt

Skriftlig valg ble gjennomført for styremedlemmene med følgende resultat:

Styremedlemmer:	Trond Hagen, Elverum	Valgt med 29 stemmer
	Morten Gustu, Stor-Elvdal	Valgt med 45 stemmer
	Mette Thorslund, Hamar	Valgt med 49 stemmer

	Ole Tamslag, Skarnes	Ikke valgt med 24 stemmer
--	----------------------	---------------------------

Varamedlemmer:	Stig Braathen, Kongsvinger	Enstemmig valgt
	Ragnhild Hagen, Rendalen	Enstemmig valgt

Kontrollkomitè og valgkomitè:

Enstemmig valgt i henhold til valgkomiteens/kretsstyrets innstilling.

AVSLUTNING

Per Inge Sagmoen takket Bodil Krogh, og Anne Dobloug for innsatsen i styret. Videre ble dirigentene takket for vel utført arbeid under tinget.

Nestleder Kjersti Gundersen takket så Per Inge Sagmoen for hans 10-årige innsats i kretsstyret med Idrettskretsens høyeste utmerkelse, medalje med diplom.

Til slutt ble tinget avsluttet med at avtroppende styreleder, Per Inge Sagmoen, overlot oppgaven til Thor Lillehovde, som takket delegatene for tilliten.

Tinget ble hevet kl. 12.15


Marianne Harviken


Tom Erik Brohaug